-Hinh thúc phát hành cổ phiếu: Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ

trăm hai mươi ba nghìn hai trăm sáu mươi lăm cổ phiều);
-Số lượng cổ phiếu niêm yết bồ sung: 7.623.265 cổ phiếu (Bày triệu sáu

- Giá trị cổ phiếu niêm yết bồ sung (theo mệnh giá): 76.232.650.000 đồng
(Bảy muơi sáu tỷ hai trăm ba mươi hai triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng);

triệu bảy trăm ba mươi chin nghìn bảy trăm chín mươi ba cố phiếu);
-Tổng số lượng cổ phiếu niêm yểt: 45.739.793 cổ phiếu (Bốn mưoi lăm

-Tổng giá trị cổ phiểu niêm yêt (theo mệnh giá): 457.397.930.000 đồng
(Bôn trăm năm mươi bảy tỷ ba trăm chín mươi bảy triệu chín trằm ba mươi nghìn
đồng):

Ngày giao dịch chính thức: Thứ Ba, ngày 22/72025.

SởGDCK Hà Nội trân trọng thôngbáo. y
-

Nơi nhận:
Công ty Cổ phần Đầu tu và Xây dựng số 18;
UBCKNN (để b/c);
VSDC;
Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);
Phòng TTTT, GSGD, HTGD;

- Lưu VT, QLNY ( b).